
Ders Profili - Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Dersin Kodu : POLS 377 Dersin Adı: İnternet ve Siyaset 

Zorunlu / Seçmeli : Seçmeli Ön Koşul:  - 

Katalog Tanımı: İnternet çağında siyaset ve 

siyaset bilimi. İnternetin siyasal partiler, 

siyasal katılım, temsil, kimlik ve yurttaşlık 

üzerine etkileri. Bilgi kaynağı, iletişim aracı 

ve kamusal alan olarak internet. Kamu 

hizmetlerinin sağlanmasında internetin rolü. 

Sansür, gözetleme ve kontrol alanı olarak 

internet.  

 

Ders Kitabı / Gerekli Kaynaklar : Chadwick 

A. and Howard, P. (2009) Routledge 

Handbook of Internet Politics, London 

Kredi / AKTS Sayısı : ( 3+0+0) 3 / 6 AKTS  

Detaylı Tanım: Bu ders öğrencileri Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) çağında siyasal 

kurumlar ve davranışta ortaya çıkan değişimlere tanıştırmak için tasarlanmıştır. Internetin 

siyasal partiler, siyasal katılım, temsil, kimlik ve yurttaşlık üzerine etkileri incelenecektir. 

Internet bir bilgi kaynağı, iletişim aracı ve kamusal alan olarak ele alınacaktır. Sayısal 

uçurum, kamu hizmetlerinin çevrimiçi sağlanması, yeni sansür ve kontrol uygulamaları gibi 

konular tartışılacaktır.  

İçerik Tasarımı : - Bilgisayar Kullanımı: Gerekli 

Ders Çıktıları :  
 

Öğrenciler dersin sonunda: 

 Siyaset Bilimi disiplininin temel kavram ve kuramlarını internet çağındaki 

güncel gelişmelere uygulayabilecekler. 

 Teknolojik çevredeki değişiklikler sonucu ortaya çıkan siyasi değişim 

mekanizmalarını anlayabilecekler. 

 Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin yaygınlaşmasıyla ortaya çıkan temel 

konularla ilgili bilgi sahibi olabilecekler.  

 Sınıf içi tartışmalar ve yazılı ödevlerle analitik ve eleştirel düşünme 

yeteneklerini geliştirecekler. 

 

Ders İşleme Yöntemleri: Ders anlatımı, sınıf içi tartışma, Web araştırması, çevrimiçi 

uygulamalar 

Ders Taslağı 

Hafta Konu 

1 Giriş 

2 Politika ve Teknolojiye Giriş 

3 İnternetin Ortaya Çıkışı, Gelişimi ve Doğası 

4 Siyaset Biliminde İnternet 

5 İnternet ve Siyasal Katılım 



6 İnternet ve Siyasal Katılım (Devam) 

7 Tekrar ve Ara Sınav 

8 Siyasal Partiler ve Çevrimiçi Seçim Kampanyası 

9 E-Devlet 

10 İnternetin Kontrolü 

11 İnternetin Kontrolü (Devam) 

12 İnternet ve Demokratik Vatandaşlık 

13 Dijital Bölünmüşlük 

14 Sonuç 

Değerlendirme Yöntemleri: 

 

Derse katılım (sınıf içi tartışma, kısa yazılı ödevler ve kısa sınavları içerir): 20% 

Vize sınavı: 30% 

Araştırma ödevi: 20% 

Final Sınavı: 30% 

 

Ders Çıktılarının Program Çıktılarına Katkısı 

 

 

 

Program Çıktıları *Katkı Düzeyi 

1 2 3 4 5 

IR1 Uluslararası İlişkiler disiplininin temel kavram ve 

kuramlarını anlama; bunları tarihsel ve güncel olaylara 

uygulayabilme 

     

IR2 Uluslararası siyasi kurumların ve yapıların tarihsel gelişim 

sürecini anlama 

     

IR3 Dünyadaki siyasi konjonktürü takip edebilme      

IR4 Uluslararası/bölgesel/hükümetlerarası örgütlerin yapı ve 

işlevlerini kavrama 

     

IR5 Olgu ve olayların siyasal altyapısını oluşturan dinamikleri ve 

bunların etkilerini analiz edebilme 

     

IR6 Uluslararası hukuksal çerçeveyi anlama      

IR7 Ekonomik oluşumların nedenlerini ve sonuçlarını ve 

bunların uluslararası ilişkilere etkilerini kavrama ve 

sorgulama 

     

PS1 Siyaset Bilimi disiplininin temel kavram ve kuramlarını 

anlama ve bunları tarihsel ve güncel olaylara uygulayabilme 

    x 

PS2 Siyasi kurumların tarihsel süreçlerini, yapılarını ve 

işlevlerini anlama 

     



PS3 Olgu ve olayların siyasal altyapısını oluşturan dinamikleri ve 

bunların etkilerini analiz edebilme 

    x 

PS4 Siyasi değişimin mekanizmalarını (oy verme, lobicilik, 

siyasi hareketler, yasal reformlar, devrim) anlama 

     

PS5 Siyasi ve toplumsal hayatı şekillendiren ırk, cinsiyet, sınıf, 

çevre, güvenlik, din, kimlik gibi temel konularda bilgi sahibi 

olma 

    x 

PS6 Siyasi olay ve olguların farklı düşünce okulları tarafından 

farklı açıklanabileceğini kabullenme 

    x 

PS7 Ekonomik oluşumların nedenlerini ve sonuçlarını ve 

bunların siyasete etkilerini kavrama ve sorgulama 

   x  

8 Yaratıcı, bağımsız ve eleştirel düşünme     x 

9 Girişimci ve insiyatif sahibi olma      

10 Özgüven sahibi olma     x 

11 Sistematik karşılaştırma, benzerlik ve farklılıkları doğru 

ayırt edebilme yeteneğine sahip olma 

     

12 Açık görüşlü olma ve farklı kültürlerden ve gruplardan 

insanlarla çalışmaya hazır olma 

     

13 Sosyal sorumluluklar ile siyasal hak ve özgürlüklerinin 

bilincinde ve takipcisi olma 

     

14 İş etiğinin gereklerini benimseme ve bu gereklere uygun 

davranma 

     

15 Topluluk karşısında konuşabilme ve sunum yapabilme     x 

16 İngilizce okuma, yazma ve anlama     x 

17 Gözlemleme, inceleme ve raporlama yetilerine sahip olma      

18 Bilimsel araştırma ilke ve tekniklerini başarıyla 

uygulayabilme 

     

19 İstatiksel verileri anlama ve yorumlama      

20 Takım çalışmasına yatkın olma    x  

21 Bilgisayar ve Teknoloji okur yazarlığına sahip olma      

*1 En az, 2 Az, 3 Ortalama, 4 Yüksek, 5 En yüksek 

Öğrenci İş Yükü / :AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) Tablosu: 

Ders Öncesi Okuma                                 70 (Saat)    

Dersler                                                      35 (Saat) 

Derse Katılım                                            5  (Saat) 

Araştırma Ödevi                                       36 (Saat) 

Sınavlar                                                      4  (Saat) 

         TOPLAM                                                 150 (Saat) (25x6) 6 AKTS 

Hazırlayan: Rabia Karakaya Polat Hazırlandığı Tarih: 27.06.2013 



 


